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Hotesse de Caisse, Junior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES
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2021/

2020 /

2019 /

2018/
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2018/

Vendeuse
NOZ, Cognac

Vendeuse
La Foir'Fouille, Champniers

Vendeuse
Okaidi, La Couronne

Femme de ménage
College Jules Verne, Angouléme

* Plonge
* Entretien des salles de cours

Boulangeére et patissiére
Boulangere et patissiere
* Fabrication du pain et des patisseries

Aide de cuisine

Pizzeria La Sicillia, Angouléme
* Plonge

* Epluchage des légumes

* Préparation des desserts

Vendeuse
Intersport, Soyaux

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2021

/ juin 2019

CAP Vente - CAP
Lycée Jean Caillaud, Ruelle

CFG; ASSR1 et ASSR2 - CAP
EREA, Angouléme

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais

CENTRES D'INTERETS

marche a pied
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